MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Procuradoria da República em Pernambuco

PORTARIA MPF/PRPE/C.ADM n.º 73/2014, DE 26 DE JUNHO DE 2014.

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o transtorno causado no trânsito nesta data, em razão da existência de vários pontos
de alagamento na cidade do Recife e Região Metropolitana, conforme noticiado pela mídia local;

Considerando a suspensão do expediente na Subseção Judiciária de Recife, portaria Nº 403/2014 de
26/06/2014;

Considerando a  dificuldade  de  acesso  do  público,  servidores  e  procuradores  da  República,  em
virtude dos motivos acima expostos.

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica  encerrado  o  expediente  do  dia  de  hoje  na  sede da Procuradoria  da  República
em Pernambuco, localizada na Avenida Agamenon Magalhães, 1800, Espinheiro, Recife/PE.

Art. 2º. Os casos urgentes deverão ser encaminhados ao plantão,  por intermédio do telefone (81)
9303-0025.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Recife, 26 de junho de 2014.

RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO
PROCURADOR DA REPÚBLICA

CHEFE ADMINISTRATIVO

DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 27/06/2014, Página 17

https://sistemas.mpf.gov.br/dou/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-06-27.pdf

	PORTARIA MPF/PRPE/C.ADM n.º 73/2014, DE 26 DE JUNHO DE 2014.